VOIOL B

ALKOHOLE /ALCOHOLS

PIWA BUTELKOWE [ BOTTLED BEERS

Perta Export o,5l

Perta Porter 0,33l

Perta Miodowa o, 5l

Perta 0% o, 5l

Perfa sezonowa

Zwierzyniec 0,33l

Piwo RzemiesInicze Dziki Wschod o, 5l

Milk Stout / Earl Grey Apa / IPA | Fruit Ale / Hefeweizen
Hemp's o, 5|

Piwo konopne

PIWA LANE /TAP BEERS

Perta Chmielowa 0,3l
Perta Chmielowa o, sl

CYDR LUBELSKI/CIDER

Cydr Lubelski o,4l

Klasyczny / Antonowka / Miodowy
Cydr Lubelski 0,3l

Gruszkowy

15,-
15,-
15,-
14,-
15,-
13,-
20,-

20,-

12,-
15,-

18,-

18,-



VOIOL B

DRINKI LEGENDARNE / LEGENDARY DRINKS

N4

4

Ztotniczanka

Buffalo Bourbon / 4oml

De Kuyper Triple Sec/ 2oml
Pumpkin Spice / 30ml
Tonik

Skarb

Rum Republica / 4oml
Sour /30ml

Syrop rozany / 1oml
Syrop malinowy / 1o0ml

Herb

Rum Malibu / goml

Sok ananasowy / 8oml
Sour /10oml

Syrop orzechowy / 10ml

Lin

Gin Millhill's / goml
Blue Curacao / 25ml
Prosecco f 120ml

Legendarny
Gorzka Zotagdkowa / zoml
Cydr jabtkowy

Czarci

Saska sliwka / zoml
Martini Extra Dry / zoml
Syrop lawenda / 2oml

30,-

27,-

28,-

34,-

30,-

27,-



VOIOL B

DRINKI/ DRINKS

Berry Smash!

Millhill's Strawberry Fields / 4oml
Limonka / Truskawki

Syrop cukrowy / 10 ml

Bazylia

Dictarisissima

Dictador 12 yo / 4oml

Sok z limonki 20ml

Syrop z cukru trzcinowego / 10 ml

Limonce Spritz
Limonce / 5o ml

Stock Prosecco Treviso
Swiezy sok z cytryny
Woda gazowana

syrop cukrowy

Carpano Bitter Spritz
Carpano Botanic Bitter / 6oml
Prosecco / 8oml

Tonic /8oml

Woda gazowana / 3o0ml

Pornstar Martini
Wodka waniliowa / oml
Puree marakuja / 4oml
Sour/ 20ml

Sweet / 20ml

Pistachio Martini

Wodka waniliowa / 4oml
Amaretto / 30ml

Baileys / 3oml

Syrop Blue curacao / 15ml

28,-

30,-

32,-

36,

34,-

32,-



VOO P

WODKA |VODKA

Stock Prestige
Amundsen
Amundsen 0.7l
Owoce lesne / Malina nordycka
Zotgdkowa Gorzka
Tradycyjna / mietowa
J.A. Baczewski
Ostoya

Orkisz

Wyborowa

Grey Goose 0.7L

WHISKY

Auchentoshan 18 y.o.
Auchentoshan 12 y.o.
Laphroaig 10 y.o.
Lagavulin 16 y.o.
Oban 14 y.0.

Glen Livet12y.0.
Macallan 12 y.o.
Chivas Regal 12 y.0.
Talisker 10 y.0.

Hibiki

IRISH WHISKY

The Dubliner
Jameson
Tullamore Dew

TEQUILA

Sierra
Gold / Silver

LIKIERY

De Kuyper

Peachtree / Triple sec / Elderflower
Cointreau

Kahlua

Baileys

Jagermeinster

Fernet Branca / Branca Menta
Limonce

63

toml /o,

12/130,-
14/150,-
15/170,-

11/100,-

15/170,-
15/160,-
21/260,-
11/100,-
26/340,-

zoml

50,-
30,-
42,-
52,-
46,-
36,-
48,-
22,-
38,-
99,-

zoml

19,-
22,-
22,-

zoml

20,-

zoml
18,-

22,-
18,-
16,-
18,-
22,-
15,-



VOO P

BURBON

Jack Daniels

Jim Beam

Jim Beam

Double Oak / Rye / Black
Maker’s Mark

RUM

Dictador XO

Dictador 20 y.0.
Dictador 12 y.o.

Havana Club 7y.o.
Republica

Reserva [ Reserva White

KONIAK /BRANDY

Martell VSOP
Remy Martin
Metaxa 5*
Stock 84 VSOP

APERITIF

Carpano Botanic Bitter

Aperol

Lillet Blanc

Martini

Bianco / Rosso / Rose [ Fiero / Dry

GIN

Millhills

Strawberry / Pinapple / Dry
Beefeater

Bombay Sapphire
Gordon’s Pink

4o ml

22,-
20,-
22,-

28,-

Lo ml

59,-
39,-
28,-
22,-
18,-

4o ml

48.-
56,-
20,-
24,-

8oml
36,
30,-

22,-
20,-

4o ml
18-
18,-

24,-
17,





